Per Decret d’alcaldia nº 0317 de 28 d’agost de 2025 , , es va aprovar inicialment el 
projecte bàsic i  executiu “MILLORES AL CONSULTORI MÈDIC elaborat pels serveis 

tècnic  del  Consell  Comarcal  del  Pla  d’Urgell,  amb  un  pressupost  d’execució  de 
contracta de cent dotze mil setanta set euros amb noranta cèntims. (112.077,90) IVA 
INCLÒS

Exposat al públic mitjançant edicte publicat al Butlletí Oficial de la Província de Lleida 
núm. 173 de 10 de setembre de 2025 i al DOGC núm.9498 de 12 de setembre de 
2025 va quedar  definitivament  aprovat  segons  publicació  al  bop núm211 de 5  de

[...]

Aprovar els Plecs de Clàusules Administratives Particulars i de Prescripcions 
Tècniques que regiran el contracte.

CINQUÈ. Aprovar la despesa corresponent , inclosa en la partida pressupostaria 3120-
62206 de l’exercici 2025 per l’import del projecte de Cent dotze mil setanta set euros 
amb noranta cèntims. (112.077,90) IVA INCLÒS.

SISÈ. Traslladar a Intervenció i a Tresoreria  el present acord a l'efecte de practicar les 
anotacions comptables que procedeixin.

SETÈ. Publicar  l'anunci  de  licitació  en  el  perfil  de  contractant  amb  el  contingut 
contemplat en l'annex III de la Llei 9/2017 de 8 de novembre, de Contractes del Sector